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W Łupawie odbył się piękny koncert charytatywny na rzecz powstającego w Pogorzelicach hospicjum 
stacjonarnego, które buduje Fundacja Lęborskie Hospicjum Stacjonarne. Uroczystość była podsumowaniem 
innowacji pedagogicznej „Współczesna muzyka religijna jako źródło wszechstronnego rozwoju”, którą w Szkole 
Podstawowej w Łupawie prowadzili Zuzanna Malek oraz ks. Tomasz Rychłowski.

Koncert w Kościele p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w Łupawie, rozpoczął dyrektor szkoły Bogusław Cyrny, 
który opowiedział o genezie całego przedsięwzięcia. Następnie na scenie pojawili się: chór „ Łupawia” ( Bartosz 
Boyke, Hania Oleś, Ada Pieniak, Anastazja Witt, Lena Witos, Nadia Domagała, Lena Blank, Jagoda Zawacka, 
Mieszko Arciszewski, Inka Malek, Julianna Zawacka, Hania Ramult, Nadia Princ, Zuzia Majewska, Zuzia 
Jakubowska, Martyna Ruszała, Hania Rybak, Maja Kamińska, Maja Tyborczyk, Zosia Tyborczyk, Laura kogut, 
Julia Domagała, Martyna Kubik, Karina Krop, Julia Krop, Maja Konopa), absolwenci szkoły: Kasia Szadzińska, 
Piotr Szadziński, Piotr Konopa, Władysław Kozłowski.

Na skrzypcach zagrała Anastazja Witt ,na fletach : Martyna Ruszała, Maja i Zosia Tyborczyk, Maja Kamińska. Na 
gitarze elektrycznej można było usłyszeć Pana Władka Kozłowskiego.

Nagłośnieniem w kościele zajął się zaprzyjaźniony ze szkołą i parafią muzyk Piotr Pendzich oraz uczniowie 
Franek Tyborczyk, Maciej Michalski i Paweł Pilipionek.

W akcję włączyli się rodzice, dziadkowie oraz ludzie dobrej woli, którzy podarowali: miód, ciasta, ziemniaki, 
jajka, obrusy, kwietniki, żywą gęś, vouchery na usługi kosmetyczne i wiele innych upominków, które można 
było zakupić w loterii, która odbywała się przed kościołem. Opiekę nad loterią fantową sprawowała 
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niezastąpiona na co dzień bibliotekarka Agnieszka Klawikowska. Na pomoc przyszli również uczniowie klas 
siódmych i ósmych: Maja Wasilewska, Kinga Sobierańska, Filip Jagielski, Iwo Kowalski. Zebrane fundusze 
zostały przekazane przedstawicielom fundacji.

Całe przedsięwzięcie zostało nagrodzone gromkimi brawami na stojąco. Organizatorzy dziękują wszystkim 
osobom zaangażowanym w realizację projektu.
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